



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2019 - COMMA 24 QUATER - IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	ALANO DI PIAVE	BL	4	FENER	SOSTITUZIONE APPARECCHIATURE E RIAVVIO IMPIANTO DEPURATORE COMUNALE, RIFACIMENTO RECINZIONI	SOSTITUZIONE APPARECCHIATURE E RIAVVIO IMPIANTO DEPURATORE COMUNALE IN LOCALITA' FENER DI ALANO DI PIAVE, RIFACIMENTO RECINZIONI. INTERVENTO IN CORSO DI REALIZZAZIONE DA PARTE DELL'ENTE GESTORE ALTO TREVIGIANO SERVIZI	€ 62.000,00	€ 18.600,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI ALANO DI PIAVE
COMUNE	ALLEGHE	BL	30	su parte del territorio comunale	sostituzione e ripristino barriere stradali	sostituzione e ripristino barriere stradali lungo la strada comunale di Scalon, Tos, Lagusello e Pian	€ 12.200,00	€ 3.660,00	I97H19000890001	COMUNE DI ALLEGHE
COMUNE	ALLEGHE	BL	59	Piniè	disostruzione tombino stradale	disostruzione tombino stradale strada comunale di Piniè	€ 3.000,00	€ 900,00	I97H19000910001	COMUNE DI ALLEGHE
COMUNE	ALLEGHE	BL	47	Vallazza	rimozione materiale detritico fronte segheria	rimozione materiale detritico fronte segheria in località Vallazza	€ 5.000,00	€ 1.500,00	I97H19000900001	COMUNE DI ALLEGHE
COMUNE	ALLEGHE	BL	67	su parte delle strade comunali	sostituzione e ripristino barriere stradali	sostituzione e ripristino barriere stradali	€ 11.000,00	€ 3.300,00	I97H19000490001	COMUNE DI ALLEGHE
COMUNE	Alpago	BL	9	Strade laterali Coste	consolidamento strada di servizio a infrastrutture acquedottistiche e di telefonia, messa in sicurezza del versante		€ 60.000,00	€ 18.000,00	B67H19000990001	COMUNE DI ALPAGO
COMUNE	Alpago	BL	11	Caozze	Necessita ripristino e adeguamento del manufatto di convogliamento delle acque da drenaggio di corpo di frana quiescente con pregiudizio strada comunale di collegamento tra centri abitati		€ 72.000,00	€ 21.600,00	B63H19000200001	COMUNE DI ALPAGO
COMUNE	Alpago	BL	12	Strada vicinale Quers - Borga	consolidamento strada, messa in sicurezza del versante		€ 84.000,00	€ 25.200,00	B67H19001000001	COMUNE DI ALPAGO
COMUNE	Alpago	BL	13	strada Cornel - Maloit	Cedimento di un tratto di strada		€ 30.000,00	€ 9.000,00	B67H19001010001	COMUNE DI ALPAGO
COMUNE	Alpago	BL	17	Loc. Nusieda	Ripristino funzionalità idraulica tombotti dissipazione acque		€ 45.000,00	€ 13.500,00	B63H19000210001	COMUNE DI ALPAGO
COMUNE	BELLUNO	BL	19	Cimitero urbano di Prade	Sistemazione dei tetti scoperti e rimozione alberi caduti	via Prade, Belluno	€ 4.568,90	€ 1.370,67	I39E18000140002, I33B18000120002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	20	Cimitero di San Fermo	Rimozione alberi caduti	via San Fermo, Belluno	€ 359,90	€ 107,97	I33B18000120002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	23	Ex casa del dottore di Castion alloggio sociale	Rimozione alberi caduti	Via Pian delle Feste, loc. Castion, Belluno	€ 475,80	€ 142,74	I33B18000120002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	24	Parco Città di Bologna	Ripristino parte del muro di cinta crollato a seguito del ribaltamento di alberi	via A. Tissi, Belluno	€ 17.672,00	€ 5.301,60	I39G18000170002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	43	Piazzale C. Battisti - Piazzale della Stazione - Palasport A. de Mas - Via A. di Foro -	Taglio e recupero piante pericolanti da parchi e aree verdi	Piazzale C. Battisti - Piazzale della Stazione - Palasport A. de Mas - Via A. di Foro -	€ 54.169,22	€ 16.250,77	I37H18002060004	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	4	scuola materna "A. Buzzatti" via Visome, 3	Abbattimento e rimozione piante pericolanti e cadute	via Visome, 3 Belluno	€ 1.488,40	€ 446,52	I33B18000120002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	77	Col di Roanza presso strada per Vaus, località Vial; strada vicinale Fontanelle a Vezzano; via dei Molini a Castoi; via delle Valli; Cavessago; loc. Ronce vari punti; Col de Gou vari punti; strada Bieter; via Favergera alta; via Favrga e strada vicinale San Rocco	Nota di richiesta prot. 42417 del 6/11/2018. Consolidamento scarpate e cigli stradali a seguito di ribaltamento di piante, con taglio piante, lieve ceppaie	Col di Roanza presso strada per Vaus, località Vial; strada vicinale Fontanelle a Vezzano; via dei Molini a Castoi; via delle Valli; Cavessago; loc. Ronce vari punti; Col de Gou vari punti; strada Bieter; via Favergera alta; via Favrga e strada vicinale San Rocco	€ 5.000,00	€ 1.500,00	I37H18002070004	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	78	Via Mier bivio Feinar; via Mandon; via Paissa; loc. Pitanzelle; via Zei; via Col Fiorito vari punti; Col di Roanza vari punti; Strada vicinale salce Piave; Ronce vari punti; Valdart vari punti Col de Gou vari punti Bieter	Nota di richiesta prot. 42417 del 6/11/2018. Rimozione ceppaie e successivo ripristino	Via Mier bivio Feinar; via Mandon; via Paissa; loc. Pitanzelle; via Zei; via Col Fiorito vari punti; Col di Roanza vari punti; Strada vicinale salce Piave; Ronce vari punti; Valdart vari punti Col de Gou vari punti Bieter	€ 5.000,00	€ 1.500,00	I37H18002070004	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	1	scuola materna "A. Buzzatti" via Visome, 3	"fulminata" tutta l'elettronica per guasto dell'anel sostituito: 28 lampade di emergenza e tutta la componentistica delle centrale termica.	via Visome, 3 Belluno	€ 8.540,00	€ 2.562,00	I39E18000150002, I39E18000160002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	81	Via Marisiga 111, Sede Comunali Uffici Manutentivi	Sostituzione di n. 2 schede della centrale telefonica comunale	Via Marisiga 111, Sede Comunali Uffici Manutentivi	€ 10.830,00	€ 3.249,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	79	Cimitero di Prade	Sostituzione parte della pavimentazione del viale principale sollevata dalle radici delle piante piegate da vento forte	Cimitero di Prade, via Prade	€ 671,10	€ 201,33	I39J18000160004	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	80	Strada di via Pedeserva tratto sopra chiesa di San Liberale	Protezione del ciglio stradale dall'erosione e risagomatura della strada	Strada di via Pedeserva tratto sopra chiesa di San Liberale	€ 3.000,00	€ 900,00	I37H19000880004	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	18	Palestra Ex Gil di Castion	Sistemazione del tetto e rifacimento del controsoffitto	via Pian delle Feste	€ 8.694,94	€ 2.608,48	I39E18000140002, I39H18000360002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	14	Spes Arena via dei Dendrofori, 4/6	Sistemazione tetto scoperto.	via Dei Dendrofori, 4/6	€ 17.080,00	€ 5.124,00	I38G18000180002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	15	Spes Arena via dei Dendrofori, 4/6	Sistemazione rivestimento parete divetto.	via Dei Dendrofori, 4/6	€ 7.808,00	€ 2.342,40	I38G18000190002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	29	Favergera Loc. Nevegal	13 pali dell'illuminazione da sostituire, 46 lampade rotte, circa 1 km di linea aerea	Via Favergera, Belluno	€ 75.000,00	€ 22.500,00	I38J18000040002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	10	scuola elementare "Cappelari", loc. Giamosa, via Silva 144	Sostituzione pavimentazione in legno sollevata da allagamento e dei davanzali e copritermosifoni in legno.	Via Silva, 144 Belluno	€ 10.126,00	€ 3.037,80	I33C18000130002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	22	Ex casa del dottore di Castion alloggio sociale	Sostituzione guaina e lattinerie e ripristino controsoffitto della Centrale termica	Via Pian delle Feste, loc. Castion, Belluno	€ 8.000,00	€ 2.400,00	I39F18001380002	COMUNE DI BELLUNO



OCDCP N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2018 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	BELLUNO	BL	25	Polisportivo comunale	Ripristino parte del muro e della recinzione perimetrale (lato nord)	p.le Resistenza, Belluno	€ 15.740,00	€ 4.722,00	I39H18000350002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	26	Parco Emilio via del Dendrofori	Sostituzione di 5 pali della pubblica illuminazione abbattuti dagli alberi e ripristino della linea completamente fuori servizio	via Dei Dendrofori, Belluno	€ 5.000,00	€ 1.500,00	I38J18000050002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	27	Piazzale Nevegal	Sostituzione di un lampione e del controforo.	Via Faverghera, Belluno	€ 3.500,00	€ 1.050,00	I38J18000040002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	28	Strada Provinciale del Nevegal	Lampione piegato dagli alberi e due campate di linea da sostituire.	Strada Provinciale del Nevegal	€ 4.000,00	€ 1.200,00	I38J18000040002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	BELLUNO	BL	30	Loc. Castoi, San Martino	1 palo dell'illuminazione pubblica rotto e linea aerea tranciata	Via San Martino, Loc. Castoi, Belluno	€ 8.500,00	€ 2.550,00	I38J18000060002	COMUNE DI BELLUNO
COMUNE	Calalzo di Cadore	BL	11a	Via Roma, via Carducci, cimitero comunale, pista ciclabile "Lunga Via delle Dolomiti"	intervento di scavo e rinforzo aree assoggettate a sprofondamento e strutture con cedimenti	Intervento di scavo in via Roma per esame infiltrazioni nel sottosuolo e intervento di consolidamento e rinforzo muro di contenimento lungo la Pista Ciclabile "Lunga Via delle Dolomiti"	€ 12.108,50	€ 3.632,55	J57H19001110001	COMUNE DI Calalzo di Cadore
COMUNE	Calalzo di Cadore	BL	1	Pista Ciclabile "Lunga via delle Dolomiti"		Messa in sicurezza smontamento muro di sostenimento di un tratto di ciclabile	€ 10.000,00	€ 3.000,00	J57H19001120001	COMUNE DI Calalzo di Cadore
COMUNE	Calalzo di Cadore	BL	3	Strada s.p. "Rizzios - Grea"		Messa in sicurezza e adeguamento tratto da via Rizzios ad abitato di Rizzios	€ 295.000,00	€ 88.500,00	J57H19001140001	COMUNE DI Calalzo di Cadore
COMUNE	Calalzo di Cadore	BL	10	Muro di sostegno di via Piave		Una porzione di muro di sostegno precedentemente danneggiato, è definitivamente crollato. Necessita ricostruzione.	€ 100.000,00	€ 30.000,00	J57H18000190001	COMUNE DI Calalzo di Cadore
COMUNE	CANALE D'AGORDO	BL	40	Località Gares-Plan de Giare/Rifacimento della linea elettrica	Rifacimento della linea elettrica a servizio dell'insediamento in località Plan de Giare	Località Gares-Plan de Giare/Rifacimento della linea elettrica	€ 21.000,00	€ 6.300,00	G28J19000010001	COMUNE DI CANALE D'AGORDO
COMUNE	CANALE D'AGORDO	BL	4	Capoluogo/Straordinaria manutenzione stradale collegata all'emergenza	Straordinaria manutenzione stradale collegata all'emergenza	Capoluogo/Straordinaria manutenzione stradale collegata all'emergenza	€ 22.000,00	€ 6.600,00	G23H19000330001	COMUNE DI CANALE D'AGORDO
COMUNE	CENCENIGHE AGORDINO	BL	9	BOGO CAMPEDEL	VIABILITA' PER CAMPEDEL E SCOFAT		€ 8.000,00	€ 2.400,00	F77H19001480001	COMUNE DI CENCENIGHE AGORDINO
COMUNE	CENCENIGHE AGORDINO	BL	10	VIA TORINO, GHIRLO, AVOSCAN	RIPRISTINO ILLUMINAZIONE PUBBLICA		€ 12.000,00	€ 3.600,00	F78J19000030002	COMUNE DI CENCENIGHE AGORDINO
COMUNE	CHIES D'ALPAGO	BL	14	Alpaos (via Rus)	Rimozione materiale di accumulo Realizzazione muro di sottoscampa su pali Pulizia e taglio vegetazione	Realizzazione opere di sostegno Strada Alpaos - Rus	€ 120.000,00	€ 36.000,00	J97H19000820001	COMUNE DI CHIES D'ALPAGO
COMUNE	CHIES D'ALPAGO	BL	1	Tarcogna	Completamento e prolungamento del vallo tomo esistente Pulizia e taglio della vegetazione lungo il versante Manutenzione periodica del vallo tomo	Realizzazione opere di difesa passiva,Tarcogna	€ 300.000,00	€ 90.000,00	J93H19000400001	COMUNE DI CHIES D'ALPAGO
COMUNE	CIBIANA DI CADORE	BL	1	STRADA "IL MURO - LAGO DI RUDINE - LA PISSA"; STRADA in loc. "MASARIE" bassa; INTASAMENTO DELLE BRIGLIE SELETTIVE SUL MONTE RITE; STRADA PROVINCIALE SP. 347 al Km 68.500.	Interventi di messa in sicurezza e rimozione delle colate detritiche dalle sedi stradali e dalle briglie selettive.	STRADA "IL MURO - LAGO DI RUDINE - LA PISSA"; STRADA in loc. "MASARIE" bassa; INTASAMENTO DELLE BRIGLIE SELETTIVE SUL MONTE RITE; STRADA PROVINCIALE SP. 347 al Km 68.500.	€ 12.959,16	€ 3.887,75	J13H19000350005	COMUNE DI CIBIANA DI CADORE
COMUNE	CIBIANA DI CADORE	BL	2	STRADA COMUNALE CHE CONDUCE AL MONTE RITE	Interventi per il ripristino della percorribilità carrabile.	B1) interventi di estrema urgenza per ridurre situazioni di rischio a causa dell'interruzione di servizi pubblici essenziali (viabilità, acquedotti, fognature, linee elettriche, gas...)	€ 26.659,16	€ 7.997,75	J17H19000940005	COMUNE DI CIBIANA DI CADORE
COMUNE	FELTRE	BL	18	Pubblica illuminazione	Fornitura e posa in opera di pali, lanterne, centraline e rete dell'illuminazione pubblica stradale danneggiata dal vento	Ripristino pali e corpi illuminanti e centraline della pubblica illuminazione in varie località della città	€ 106.840,00	€ 32.052,00	J99G19000190001	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	FELTRE	BL	23	Scuola primaria Mugnai, scuola media Rocca, Scuola primaria Boscariz, scuola Promaria Vittorino da Feltrè	Ripristino manti di copertura, lucernai, infissi ed altri elementi danneggiati dal vento	Ripristino condizioni di sicurezza delle scuole comunali, degli impianti sportivi, dell'ecocentro, delle sale civiche etc.	€ 37.741,23	€ 11.322,37	J99E19000220001 J95B18001430004	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	FELTRE	BL	19	Parchi urbani: Parco Drio le Rive, Parco Rimerbranza; Parco Castello; Parco della Cavade, Parco Villa Binotto e altri)	Rimozione del materiale legnoso (tronchi, ramaglie e ceppaie)	Abbattimento alberi e rimozione materiale legnoso nei Parchi urbani: Parco Drio le Rive, Parco Rimerbranza; Parco Castello; Parco della Cavade, Parco Villa Binotto e altri	€ 11.651,00	€ 3.495,30	J93B19000060001	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	FELTRE	BL	22	Ex caserme Zanetelli	Messa in sicurezza del manto di copertura delle due palazzine dormitorio	Messa in sicurezza delle coperture degli edifici delle ex Caserme Zanetelli (sedi associazioni e magazzino comunale dei mezzi di protezione civile del coordinamento dell'unione montana)	€ 40.000,00	€ 12.000,00	J93E19000030001	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	FELTRE	BL	27	Ecocentro e Depuratore	Ripristino recinzioni demolite dal crollo degli alberi, ripristino grondaie divelte	Ripristino recinzioni depuratore (lavori ecocentro ricompresi nell'intervento n. 23)	€ 12.000,00	€ 3.600,00	J93E19000030001 J95B18001430004	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	FELTRE	BL	21	Sede Parco Dolomiti Bellunesi	Ripristino copertura e scala esterna in c.a. demolita dal crollo di un albero	Ripristino scala esterna in c.a. Della sede del Parco Dolomiti	€ 30.000,00	€ 9.000,00	J99H19000120001	COMUNE DI FELTRE



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2019 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	FELTRE	BL	26	Museo Civico, Galleria Rizzarda, Palazzo Pretorio, Palazzetti Cingolani, Palazzo Borgasio, Palazzo Zasio, Palazzo Luciani, Palazzo Muffoni, Palazzo Tomitani, Palazzo Gazzi	Ripristino manti di copertura, dei tetti dei camini, degli infissi e di tutti gli altri elementi danneggiati dal vento	Ripristino coperture dei palazzi comunali in centro storico. (museo civico-galleria rizzarda adibiti a museo; gli altri palazzi contengono uffici comunali) L'intervento è rimodulato con i seguenti palazzi: > palazzo Cingolani - uffici comunali per € 2763,30; > palazzo pretorio - uffici comunali per € 5615,66; > palazzo muffoni - edilizia residenziale pubblica per € 1047,98, > palazzo della Ragione - uffici comunali per 3484,32; > palazzo anagrafe - uffici comunali per € 11104,44; > palazzo Zasio - centro elaborazione dati comunale per € 5676,66	€ 29.692,36	€ 8.907,71	J99H19000130005 J95B18001430004	COMUNE DI FELTRE
COMUNE	LA VALLE AGORDINA	BL	14	Loc. varie del Comune	Acquisto e riposizionamento segnaletica stradale in sostituzione di quella asportata e danneggiata irreversibilmente dal vento	Acquisto e riposizionamento segnaletica stradale in sostituzione di quella asportata e danneggiata irreversibilmente dal vento / Loc. VARIE	€ 4.000,00	€ 1.200,00	H67H19000850001	COMUNE DI LA VALLE AGORDINA
COMUNE	LA VALLE AGORDINA	BL	36	Loc. La Muda	Acquisto nuova pensilina attesa autobus, in sostituzione di quella danneggiata irreversibilmente causa il ribaltamento con caduta dal basamento provocata dalle fortissime raffiche di vento	Acquisto nuova pensilina attesa autobus, in sostituzione di quella danneggiata irreversibilmente dal vento / Località LA MUDA	€ 11.950,00	€ 3.585,00	H69G19000130001	COMUNE DI LA VALLE AGORDINA
COMUNE	LA VALLE AGORDINA	BL	37	Loc. Conaggia	Sistemazione recinzione del campo di calcio danneggiata dai fortissimi venti del 29 ottobre 2018	Sistemazione recinzione campo di calcio impianti sportivi comunali / località CONAGGIA	€ 7.930,00	€ 2.379,00	H69H19000110001	COMUNE DI LA VALLE AGORDINA
COMUNE	LA VALLE AGORDINA	BL	16	Loc. varie del Comune	Sostituzione barriere di sicurezza tratti di viabilità comunale danneggiate dalla caduta di alberi sulla carreggiata provocata dal vento	Sostituzione barriere di sicurezza danneggiate dalla caduta di alberi sulla carreggiata / Località NOACH e PONTE delle VALINE	€ 17.000,00	€ 5.100,00	H67H19000390005	COMUNE DI LA VALLE AGORDINA
COMUNE	LAMON	BL	19	RETE RACCOLTA ACQUE METEORICHE	Pulizie straordinarie caditoie		€ 50.000,00	€ 15.000,00	J57H19001150001	COMUNE DI LAMON
COMUNE	LORENZAGO DI CADORE	BL	1n	Via Del Lago - Via Rivadò - Parco dei sogni - SSS2 Carnica	pulizia delle strade e dei tombini e sgombero di materiale franoso	Assistenza per la segnalazione e posa di transenne, pulizia delle strade, pulizia tombini e taglio alberi schiantati. Interventi eseguiti in Via del Lago, via Rivadò, via Parco dei Sogni, ss. 52 Carnica, strada di Stabie. Impiegato manodopera, mezzo spazzatrice e pala meccanica	€ 8.048,46	€ 2.414,54	H23H19000280005	COMUNE DI LORENZAGO DI CADORE
COMUNE	LORENZAGO DI CADORE	BL	2n	Strada del Cridola - Strada Fomate -	pulizia delle strade e dei tombini e sgombero di materiale franoso	Rimozione con escavatore congelato. Luoghi di intervento Rio Festinel, Rio Miron, Strada del Cridola e piazzale Ramaio. Impiego di escavatore e autocarro.	€ 3.112,96	€ 933,89	H23H19000290005	COMUNE DI LORENZAGO DI CADORE
COMUNE	LORENZAGO DI CADORE	BL	3n	Via del Lago	ripristino tombino e linea di scarico	Durante gli eventi un tombino stradale in via del Lago si è intasato riversando discrete quantità di acqua sulla strada. E' stato necessario intervenire radicalmente con lavori di: Taglio pavimentazione i conglomerato bituminoso, scavo in sezione ristretta, l.p.o. di tubazione e pozzetto, ripristini.	€ 1.920,96	€ 576,29	H23H19000300005	COMUNE DI LORENZAGO DI CADORE
COMUNE	LORENZAGO DI CADORE	BL	4n	Via Parco dei sogni	rispristino di tratto di strada	La piena del Rio De La Cros ha eroso un tratto spondale dove passa la Via parco dei Sogni, ciò ha prodotto un cedimento del fianco di un tratto di strada. E' stato necessario intervenire la pulizia del sito e la posa di gabionate. Appena possibile si procederà con i ripristini.	€ 25.092,01	€ 7.527,60	H23H19000310005	COMUNE DI LORENZAGO DI CADORE
COMUNE	LOZZO DI CADORE	BL	4	ZONA URBANA	ripristino sedi stradali sprofondate nonche ricostruzione muri di sostegno di tratti viabili inerenti strade urbane	ripristino sedi stradali sprofondate nonche ricostruzione muri di sostegno di tratti viabili inerenti strade urbane - Centro abitato	€ 120.000,00	€ 36.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI LOZZO DI CADORE
COMUNE	LOZZO DI CADORE	BL	7	SCUOLA MATERNA COMUNALE	ripristino parti interne ed esterne dell'edificio danneggiata da infiltrazioni di acqua alluvionale sul corpo e dal tetto piano	ripristino parti interne ed esterne dell'edificio danneggiata da infiltrazioni di acqua alluvionale sul corpo e dal tetto piano	€ 25.000,00	€ 7.500,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI LOZZO DI CADORE
COMUNE	LOZZO DI CADORE	BL	8	IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	ripristino impianto illuminazione pubblica della Roggia dei Mulini danneggiato dal vento e dalle acque alluvionali	ripristino impianto illuminazione pubblica della Roggia dei Mulini danneggiato dal vento e dalle acque alluvionali	€ 25.000,00	€ 7.500,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI LOZZO DI CADORE
COMUNE	MEL	BL	3	PALAZZO COMUNALE SITO IN PIAZZA PAPA LUCIANI 3 MEL	MESSA IN SICUREZZA DEI CAMINI DEL PALAZZO COMUNALE IN QUANTO DANNEGGIATI DAL NUBIFRAGIO E VENTO FORTE DEL FENOMENO ATMOSFERICO		€ 10.126,00	€ 3.037,80	E89H19000090002	COMUNE DI MEL
COMUNE	PEDAVENA	BL	3	territorio comunale	pulizia tombini e caditoie stradali per ripristino funzionalità rete smaltimento acque meteoriche	Pulizia tombini e caditoie stradali su tutto il territorio comunale per ripristino funzionalità rete smaltimento acque meteoriche	€ 10.870,20	€ 3.261,06	J63H18000160001	COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE	PEDAVENA	BL	2	COL MELON barriere stradali	sostituzione barriere stradali danneggiate da caduta alberi	Sostituzione barriere stradali danneggiate da caduta alberi lungo Viabilità Col Melon	€ 15.000,00	€ 4.500,00	J67H19001390001	COMUNE DI PEDAVENA



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2019 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	PEDAVENA	BL	16	ciclabile Rio Musil	ripristino manto stradale in stabilizzato eroso dall'evento alluvionale	OPERE DI SISTEMAZIONE MANTO STRADALE PISTA CICLABILE RIO MUSIL - BOSCHERA I	€ 20.000,00	€ 6.000,00	J67H19001340001	COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE	PEDAVENA	BL	1N-12042019	PEDAVENA - VIA DANTE		MONITORAGGIO E PULIZIA TOMBOTTI A MONTE DEL CENTRO ABITATO DURANTE L'EVENTO	€ 1.600,00	€ 480,00	J63H18000170001	COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE	PEDAVENA	BL	2N-12042019	PEDAVENA - VIA S. PERTINI- GALGALLINA		REALIZZAZIONE INTERVENTI PUNTUALI SULLE RETI FOGNARIE - SPURGO RETI PER OSTRUZIONE CAUSATA DA DETRITI	€ 6.087,80	€ 1.826,34	J61E15001090004	COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE	PEDAVENA	BL	3N-12042019	PEDAVENA - VIA S. PERTINI- GALGALLINA		REALIZZAZIONE INTERVENTI PUNTUALI SULLE RETI FOGNARIE - SPURGO RETI PER OSTRUZIONE CAUSATA DA DETRITI	€ 8.000,00	€ 2.400,00	J63H19000280001	COMUNE DI PEDAVENA
COMUNE	PIEVE DI CADORE	BL	2	Piazzale Martiri della Libertà	fabbricato palestra piscina comunale asportazione completa del manto di copertura. Lavori di rifacimento copertura		€ 500.000,00	€ 150.000,00	F99E1900027001	COMUNE DI PIEVE DI CADORE
COMUNE	PIEVE DI CADORE	BL	19	Via Arcole	Via Arcole - Loc. Villapera: cedimento sede stradale lato a valle. Lavori di ripristino funzionalità		€ 200.000,00	€ 60.000,00	F97H1900137001	COMUNE DI PIEVE DI CADORE
COMUNE	PONTE NELLE ALPI	BL	17	Polpet	Taglio piante e lievo apparato radicale lungo la Strada Romana. Ripristino cigli, scarpate, pavimentazione e muri a secco.		€ 18.000,00	€ 5.400,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI PONTE NELLE ALPI
COMUNE	PONTE NELLE ALPI	BL	12	Soccher	Campo sportivo Soccher. Pulizia area allagata, ripristino edificio spogliatoi con sostituzione caldaia e riparazione impianto riscaldamento.Sostituzione attrezzature danneggiate.		€ 20.000,00	€ 6.000,00	D19H19000100001	COMUNE DI PONTE NELLE ALPI
COMUNE	QUERO VAS	BL	6	Quero centro e Frazione di Vas	ripristino sistema di videosorveglianza	Quero centro, ecocentro di Quero, Frazione di Vas ed ecocentro di Vas	€ 25.000,00	€ 7.500,00	H49G19000070002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	12	Loc. Santa Barbara in Frazione Schievenin	Rimozione scogliera in massi ciclopici a protezione della strada comunale della Frazione di Schievenin in Località Santa Barbara	Ripristino scogliera a Schievenin Santa Barbara	€ 40.000,00	€ 12.000,00	H47H19000940002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	10	Località Col Zanella	Ripristino carreggiata stradale franata di accesso alla località Col Zanella	Ripristino carreggiata stradale franata in loc. Col Zanella	€ 10.285,00	€ 3.085,50	H47H19000950002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	11	Località Falladen	Ripristino scarpata a valle della strada comunale di accesso alla Località Falladen	Ripristino scarpata a valle strada comunale per Falladen	€ 10.285,00	€ 3.085,50	H47H19000960002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	1N-11/04/2019			Frazione Santa Maria- Ripristino fondo stradale e barriere di sicurezza lungo la strada comunale di Santa Maria Bassa	€ 80.000,00	€ 24.000,00	H47H19000540002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	17	Frazione Caorera	Rimozione alberi e ripristino parcheggi ed area verde attrezzata Parco del Piave in Frazione	Rimozione alberi e ripristini al Parco del Piave a Caorera	€ 17.000,00	€ 5.100,00	H43B19000040002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	9	Località Quero Vas	Rimozione ramaglie e fanghiglia sulla ex Strada Provinciale Feltrina a causa dell'esondazione del Fiume Piave	Rimozione alberi e fango da EX S.R. N. 348 Feltrina	€ 6.000,00	€ 1.800,00	H47H19000970002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	15	Frazione Vas	Ripristino copertura di telo impermeabilizzato in PVC ignifugo degli impianti sportivi di Vas	Ripristino telo in pvc di copertura campi da tennis di Vas	€ 7.000,00	€ 2.100,00	H49H19000100002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	QUERO VAS	BL	8	Frazione Caorera	Ripristino manto di copertura museo del Piave di Caorera	Ripristino danni su alcuni edifici comunali a Vas e Caorera	€ 12.000,00	€ 3.600,00	H49G19000080002	COMUNE DI QUERO VAS
COMUNE	RIVAMONTE AGORDINO	BL	19	STRADA COM. DELLE MINIERE	SISTEMAZIONE STRADA COM. DELLE MINIERE	SISTEMAZIONE STRADA COM. DELLE MINIERE	€ 70.000,00	€ 21.000,00	D47H19001100001	COMUNE DI RIVAMONTE AGORDINO
COMUNE	RIVAMONTE AGORDINO	BL	18	STRADA COM. SECH DI CONEDERA	SISTEMAZIONE STRADA COM. SECH DI CONEDERA	SISTEMAZIONE STRADA COM. SECH DI CONEDERA	€ 50.000,00	€ 15.000,00	D47H19001110001	COMUNE DI RIVAMONTE AGORDINO
COMUNE	ROCCA PIETORE	BL	87+88A	località serrari-sottoguda	Sistemazioni varie	opere urgenti e progettazione	€ 2.000.000,00	€ 600.000,00	J53H19000490001	Veneto acque SpA
COMUNE	SAN PIETRO DI CADORE	BL	1n	Località Cordevole Val Visdende	PRIMISSIMA MESSA IN SICUREZZA E PULIZIA DELL'IMPIANTO IDROELETTRICO	Centralina comunale in località Cordevole di Visdende. Interventi di pulizia dell'opera di presa, ripristino tubazione sfilata e messa in sicurezza di un tratto di tubazione danneggiata lungo il percorso.	€ 10.736,00	€ 3.220,80	G88H18000690002	COMUNE DI SAN PIETRO DI CADORE



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2018 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	SAN PIETRO DI CADORE	BL	2n	Malga Chivion	SISTEMAZIONE COPERTURA MALGA E STALLA	Complesso Malga Chivion in Val Vissende. Scopercchiamento porzione di stalla e casera Malga Chivion. Intervento di sostituzione manto di copertura e tavolato per la Casera, con sistemazioni pavimentazioni interne danneggiate dall'acqua.	€ 41.633,72	€ 12.490,12	G29G1900030002	COMUNE DI SAN PIETRO DI CADORE
COMUNE	SAN TOMASO AGORDINO	BL	27	MESSA IN SICUREZZA STRADA CHIEA	Ripristino sicurezza viabile strada Chiea con allargamento a muro contenimento a monte	MESSA IN SICUREZZA STRADA CHIEA	€ 180.000,00	€ 54.000,00	H17H18003090005	COMUNE DI SAN TOMASO AGORDINO
COMUNE	SAN TOMASO AGORDINO	BL	20a	STRADA COMUNALE VAL - VALLATA - PIANEZZE - RONCH - COSTOIA - CANACEDE	8 int. Previsti su uniche strade che portano alle frazioni. Interventi per consolidamento frane con opere per consolidamento sede strade	STRADA COMUNALE VAL - VALLATA - PIANEZZE - RONCH - COSTOIA - CANACEDE PECOL PIAIA FONTANELLE INTERVENTO DA ESEGUIRE IN 5 STRALCI	€ 1.700.000,00	€ 510.000,00	H17H18003150001	COMUNE DI SAN TOMASO AGORDINO
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	9	Via Col Cumano	Eseguita protezione con teli della parte superiore del corpo stradale soggetto a lesioni e cedimenti per evitare infiltrarsi di acqua. Ricomposizione corpo stradale con realizzazione di circa 20 m di scogliera, ricostruzione sottofondo stradale e asfaltatura	Ripristino strada di Via Col Cumano mediante realizzazione scogliera in massi di sottoscarpa alla strada nel tratto franato di circa 15 metri	€ 30.730,90	€ 9.219,27	F97H18003510004	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	7	loc. Col di Ferro - Via Caale	Pulizia imbocco tombinatura e asportazione materiale che l'ha ostruita		€ 4.000,00	€ 1.200,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	8	Via Boschetto	Pulizia e ripristino carreggiata stradale erosa da dilavamento acque superficiali		€ 4.000,00	€ 1.200,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	11	Ignan (vicino ex latteria)	Pulizia e ripristino dello scolo della condotta (in parte già eseguito)		€ 2.000,00	€ 600,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	15	Loc. Castel S.Giorgio - Castel San Tommaso	Ripulitura canali di scolo, rimozione materiale da sede stradale comunale e SS 50 ridimensionamento dei pozzetti e delle tombinature		€ 3.000,00	€ 900,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	3	loc. Campel - strada comunale	E' stato rimosso il materiale dalla sede stradale da parte di mezzi e personale comunali. Dovrà essere sistemata la strada comunale parzialmente erosa	Rifacimento manto stradale con conglomerato bituminoso - loc. Campel	€ 6.500,00	€ 1.950,00	F97H19001380004	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SANTA GIUSTINA	BL	n1-032019			Realizzazione muro di sottoscarpa alla strada con funzione di arginatura sinistra Rio Morol, su uno sviluppo di circa 30 metri per una larghezza di 2 metri - Loc. Callibago - Strada di Nogarù	€ 13.000,00	€ 3.900,00	F97H18003500004	COMUNE DI SANTA GIUSTINA
COMUNE	SELVA DI CADORE	BL	n2-032019			Via Rova ripristino illuminazione pubblica divelta	€ 200.000,00	€ 60.000,00	J67H19001300001	COMUNE DI SELVA DI CADORE
COMUNE	SELVA DI CADORE	BL	n3-032019			Via Perazze ripristino illuminazione divelta da alberi e frana	€ 80.000,00	€ 24.000,00	J67H19001310002	COMUNE DI SELVA DI CADORE
COMUNE	SELVA DI CADORE	BL	n5-032019			Loc. Sabe Ripristino delle scogliere con messa in sicurezza delle sponde superiori realizzazione di area di esondazione del torrente Fiorentina.	€ 250.000,00	€ 75.000,00	J63H19000250002	COMUNE DI SELVA DI CADORE
COMUNE	SELVA DI CADORE	BL	n6-032019			Loc. Norsia Ripristino illuminazione stradale divelta ripristino barriera stradale di protezione al drenaggio di ru de i vettor	€ 30.000,00	€ 9.000,00	J67H19001320002	COMUNE DI SELVA DI CADORE
COMUNE	SELVA DI CADORE	BL	1n-11042019			lavori di somma urgenza per il ripristino del corretto funzionamento idraulico dell'impianto del Rio Cordon a causa del dissesto idrogeologico dovuto agli eventi di ottobre-novembre 2018	€ 7.350,00	€ 2.205,00	J63H19000290002	COMUNE DI SELVA DI CADORE
COMUNE	SOVERZENE	BL	4	Soverzene, via Roma	Intervento per sostituzione pompa di calore presso edificio comunale polifunzionale		€ 15.000,00	€ 4.500,00	D99G19000140004	COMUNE DI SOVERZENE
COMUNE	SOVERZENE	BL	3	Soverzene	Intervento per la messa in sicurezza della pista ciclabile Soverzene Soccher mediante svuotamento rete paramassi	Pista ciclabile Soverzene Soccher mediante svuotamento rete paramassi	€ 854,00	€ 256,20	D97H19001550004	COMUNE DI SOVERZENE
COMUNE	SOVERZENE	BL	2	Soverzene	Intervento per la messa in sicurezza della pista ciclabile Soverzene Soccher, in un tratto di circa 200 metri, asportata dal fiume Piave	Pista ciclabile Soverzene Soccher messa in sicurezza, messa in sicurezza di un tratto di circa 200 metri di pista asportati dal fiume Piave	€ 15.250,00	€ 4.575,00	D97H19001540004	COMUNE DI SOVERZENE
COMUNE	SOVRAMONTE	BL	15	Loc. Cimitero Faller	Sistemazione di un movimento franoso che ha interessato la viabilità pubblica ed il cimitero frazionale di Faller con ripristino pendio e rifacimento opere di sostegno ai lati della strada	SISTEMAZIONE STRADA VANDELLA IN LOC. CIMITERO FRAZIONE FALLER	€ 150.000,00	€ 45.000,00	F17H19001370001	COMUNE DI SOVRAMONTE
COMUNE	TAIBON AGORDINO	BL	53	località varie-intero territorio	Ripristino rete videosorveglianza, a tutela della sicurezza pubblica, danneggiata dall'evento ed irrimediabilmente compromessa	Ripristino rete videosorveglianza, a tutela della sicurezza pubblica, danneggiata dall'evento ed irrimediabilmente compromessa	€ 25.000,00	€ 7.500,00	B21B18000870002	COMUNE DI TAIBON AGORDINO
COMUNE	TAIBON AGORDINO	BL	42	cimitero comunale	sistemazione versante a monte, canalizzazione acque superficiali, ripristino funzionalità cappella cimiteriale e sala autoptica	sistemazione versante a monte, canalizzazione acque superficiali, ripristino funzionalità cappella cimiteriale e sala autoptica	€ 60.000,00	€ 18.000,00	B23H18000150002	COMUNE DI TAIBON AGORDINO
COMUNE	TAIBON AGORDINO	BL	28	valle di San Lucano - Loc. La Roa Ai Vanti	Difesa spondale a protezione ponte di accesso alle centrali idroelettriche in località la Roa - Ai Vanti	Difesa spondale a protezione ponte di accesso alle centrali idroelettriche in località la Roa - Ai Vanti	€ 200.000,00	€ 60.000,00	B23H18000160002	COMUNE DI TAIBON AGORDINO



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2019 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	TAMBRE	BL	7	Rete idrografica principale e secondaria	Ripristino delle normali portate dei corsi d'acqua.	Ripristino delle normali portate dei corsi d'acqua. Ripristino della portata di alcuni torrenti della rete idrografica principale e secondaria - fossali	€ 150.000,00	€ 45.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI TAMBRE
COMUNE	TAMBRE	BL	9	Strade comunali	Rimozione delle piante abbattute lungo la viabilità e ripristino infrastrutture.	Rimozione delle piante abbattute lungo la viabilità e ripristino infrastrutture. Strade comunali	€ 80.000,00	€ 24.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI TAMBRE
COMUNE	TRICHIANA	BL	14	NATE	SISTEMAZIONE TETTO		€ 6.500,00	€ 1.950,00	E89G1900040002	COMUNE DI TRICHIANA
COMUNE	TRICHIANA	BL	15	TRICHIANA	SISTEMAZIONE LATTONERIE E GUAINA TETTO DELLE SCUOLE MEDIE, ELEMENTARI E PALESTRA		€ 5.000,00	€ 1.500,00	E89G19000200002	COMUNE DI TRICHIANA
COMUNE	TRICHIANA	BL	20	ALVEO TORRENTE MARTENIGA	RECUPERO PIANTE IN ALVEO		€ 1.000,00	€ 300,00	E89G19000270002	COMUNE DI TRICHIANA
COMUNE	VAL DI ZOLDO	BL	17a	Intero territorio	Interventi di messa in sicurezza sulla viabilità pubblica comunale e/o interventi di regimazione acque a salvaguardia degli abitati	STRADA COMUNALE BRUSADAZ - regimazione acque a monte abitato - Sistemazione del canale con tombotto e rifacimento totale del tubo di drenaggio - ripristino piano viabile	€ 100.000,00	€ 30.000,00	B77H19001350001	COMUNE DI VAL DI ZOLDO
COMUNE	VAL DI ZOLDO	BL	19	Molin	Ripristino sistema di monitoraggio e by-pass della frana del Ru de le Roe	Ripristino sistema di monitoraggio e by-pass della frana del Ru de le Roe	€ 60.000,00	€ 18.000,00	B73H19000450001	COMUNE DI VAL DI ZOLDO
COMUNE	VAL DI ZOLDO	BL	20	Sommariva	Intervento di messa in sicurezza mediante abbattimento e asportazione paente pericolanti cimitero monumentale dell'Addolorata aperto al pubblico	Intervento di messa in sicurezza mediante abbattimento e asportazione paente pericolanti cimitero monumentale dell'Addolorata aperto al pubblico	€ 40.000,00	€ 12.000,00	B79G19000060001	COMUNE DI VAL DI ZOLDO
COMUNE	VALLADA AGORDINA	BL	5	strada Todesch-Cogul	sistemazione viabilità alternativa a quella principale	Andrich - Rimozione materiale in alveo	€ 20.000,00	€ 6.000,00	C53H18000040002	COMUNE DI VALLADA AGORDINA
COMUNE	VALLE DI CADORE	BL	7	Casello ferroviario ex Ferrovia delle Dolomiti	rimozione delle macerie del manufatto crollato con affidamento a ditta specializzate per presenza materiali pericolosi (amianto)		€ 15.000,00	€ 4.500,00	G69H19000080001	COMUNE DI VALLE DI CADORE
COMUNE	VALLE DI CADORE	BL	16	pali illuminazione pubblica	ripristino pali illuminazione pubblica caduti a seguito della caduta alberi		€ 5.000,00	€ 1.500,00	G69G19000120001	COMUNE DI VALLE DI CADORE
COMUNE	VIGO DI CADORE	BL	4	TORRENTE PIOVA	CREAZIONE PISTA PROVVISORIA CON ESCAVATORI MECCANICI PER PROGETTARE IL RIPRISTINO DELLA STRADA E DELLE DIFESE SPONDALI		€ 39.500,00	€ 11.850,00	C83H19000090005	COMUNE DI VIGO DI CADORE
COMUNE	VIGO DI CADORE	BL	13	CENTRALINA IDROELETTRICA SUL TORRENTE PIOVA	CONDOTTA FORZATA SPEZZATA IN PIU' PUNTI, OPERA DI PRESA DANNEGGIATA		€ 2.200.000,00	€ 660.000,00	C83H19000080001	COMUNE DI VIGO DI CADORE
COMUNE	VODO DI CADORE	BL	21	VODO VIA NAZIONALE	Pulizia Alveo Rio Loc. Valles		€ 915,00	€ 274,50	C93E18000070004	COMUNE DI VODO DI CADORE
COMUNE	VOLTAGO AGORDINO	BL	10	Edificio "Parco Laghetti"	Verbale di somma urgenza per messa in sicurezza edificio pubblico presso il complesso denominato "parco laghetti".	Messa in sicurezza edificio pubblico presso il complesso denominato "parco laghetti". L'edificio è stato strutturalmente lesionato dallo schianto di un grosso abete.	€ 39.158,83	€ 11.747,65	D19G19000140002	COMUNE DI VOLTAGO AGORDINO
COMUNE	VOLTAGO AGORDINO	BL	11	Via Struz e Loc. Persegona	Rifacimento completo di porzione di via Struz sino a Loc. Persegona	INTERVENTO PRIORITARIO. Tratto di strada pubblica completamente lesionato dagli eventi avversi del ottobre novembre 2018	€ 350.000,00	€ 105.000,00	D17H19001060002	COMUNE DI VOLTAGO AGORDINO
COMUNE	VOLTAGO AGORDINO	BL	13	Via Paolo Simonetti	Rifacimento porzione di via Paolo Simonetti per cedimento condutture fognarie/di acquedotto	INTERVENTO PRIORITARIO. Trattasi di strada pubblica con dissesti vari a causa di cedimenti delle condotte relative ai sottoservizi.	€ 50.000,00	€ 15.000,00	D17H19001070002	COMUNE DI VOLTAGO AGORDINO
COMUNE	VOLTAGO AGORDINO	BL	17	Eccentro di Frassenè	Rifacimento tratto di recinzione e scogliera posta a protezione delle sponde del T. Sarzana	Rifacimento tratto di recinzione e scogliera posta a protezione delle sponde del T. Sarzana	€ 5.000,00	€ 1.500,00	D13H19000070002	COMUNE DI VOLTAGO AGORDINO
COMUNE	VOLTAGO AGORDINO	BL	25	Edificio "Sala di lettura" di Frassenè	Danni alla copertura dell'edificio.	Danni alla copertura dell'edificio.	€ 20.000,00	€ 6.000,00	D19G19000150002	COMUNE DI VOLTAGO AGORDINO
COMUNE	ZOPPE' DI CADORE	BL	13	Località varie	Ripristino mezzo d'opera comunale (autocarro) danneggiato dagli eventi alluvionali	Ripristino mezzo d'opera comunale (autocarro) danneggiato dagli eventi alluvionali	€ 5.095,01	€ 1.528,50	D37D18002280001	COMUNE DI ZOPPE' DI CADORE
COMUNE	ZOPPE' DI CADORE	BL	20	località Pian, Alberch e Le Fraine	Interventi urgenti di rimozione materiali vegetali (schianti boschivi etc.) per motivi di sicurezza fitosanitaria e della viabilità pubblica.	Interventi urgenti di rimozione materiali vegetali (schianti boschivi etc.) per motivi di sicurezza fitosanitaria e della viabilità pubblica.	€ 74.420,00	€ 22.326,00	D33H18000180001	COMUNE DI ZOPPE' DI CADORE
COMUNE	ZOPPE' DI CADORE	BL	8	Località varie del territorio comunale	Ripristino impianto di illuminazione pubblica danneggiato	Ripristino impianto di illuminazione pubblica danneggiato	€ 460,55	€ 138,17	D39G18000120001	COMUNE DI ZOPPE' DI CADORE



OCDDPC N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2018 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	ZOPPE' DI CADORE	BL	14	Malga in località La Grava di proprietà comunale in territorio amministrativo di val di Zoldo	Ripristino danni causati alla struttura agricola in loc. La Grava consistenti in rottura di pannelli fotovoltaici, danneggiamento di pascoli (trancanti e colate detritiche), rete di adduzione idrica e strada di accesso alla malga	Ripristino danni causati alla struttura agricola in loc. La Grava consistenti in rottura di pannelli fotovoltaici, danneggiamento di pascoli (trancanti e colate detritiche), rete di adduzione idrica e strada di accesso alla malga	€ 128.000,00	€ 38.400,00	D75D1900000001	COMUNE DI ZOPPE' DI CADORE
COMUNE	BERGANTINO	RO	3	Accumulo detriti presso l'attracco fluviale lungo il corso del fiume Po, via Argine Po nr. 4570	Rimozione e smaltimento detriti fluviali	via Argine Po, nr. 4570	€ 4.500,00	€ 1.350,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI BERGANTINO
COMUNE	MELARA	RO	1	Viaa Pagana e pontile situato in area golendale	Ripristino di frane su scarpata stradale e sgombero depositi fangosi su aree in concessione al comune	Ripresa di frane situate in via Pagana e sgombero di depositi fangosi verificatisi all'interno dell'area golendale in concessione al comune	€ 24.400,00	€ 7.320,00	C13H19000090002	COMUNE DI MELARA
COMUNE	CIMADOLMO	TV	2	capoluogo Cimadolmo e frazioni Stabiuzzo e San Michele	pulizia tratti fossati, accessi tombati, ponticelli per consentire deflusso acque, chiusura strade di accesso alle aree allagate	VIA LUNGO PIAVE SUPERIORE VIA BORTOLINA VIA DEL PASSO VIA CAMPAGNA VIA FORNACI VIA ARGINE VIA MADORBO VIA DON BOSCO VIA IV NOVEMBRE VIA CASALI VIA AMBROSETTA	€ 200.000,00	€ 60.000,00	E73H19000170001	COMUNE DI CIMADOLMO
COMUNE	SALGAREDA	TV	2	Via Argine Piave, via Passovecchio, via Gonfo	preparazione fondo, fornitura e stesura di roccetta 0/30 per ripristino viabilità	B1) Via Argine Piave, via Passovecchio, via Gonfo	€ 3.242,00	€ 972,60	H63H18000180004	COMUNE DI SALGAREDA
COMUNE	SUSEGANA	TV	2	territorio del comune di susegana	Rimozione di alberi e detriti dalle rete viaria	B2) Si è provveduto alla rimozione di rami, alberi e pulizia di sedi stradali.	€ 1.703,55	€ 511,07	in corso di acquisizione	COMUNE DI SUSEGANA
COMUNE	CAORLE	VE	1	tutto l'arenile di Caorle	Interventi finalizzati alla rimozione e all'avvio a smaltimento dei rifiuti depositati lungo gli arenili di competenza del Comune di Caorle, ossia Caorle Capoluogo, Duna Verde, Porto Santa Margherita e Brussa	B2) Località di Caorle Capoluogo, Porto Santa Margherita, Duna Verde e Valle Vecchia	€ 100.000,00	€ 30.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI CAORLE
COMUNE	CAVALLINO TRE PORTI	VE	1	SPIAGGE	rimozione e pulizia di rifiuti su arenile	B2) LUNGO TUTTO IL LITORALE DEL CAVALLINO	€ 160.000,00	€ 48.000,00	F93J19000030001	COMUNE DI CAVALLINO TRE PORTI
COMUNE	CEGGIA	VE	3	Ceggia via Noghera 280	Sostituzione parziale dei pannelli della copertura dei loculi retrostanti la chiesetta cimiteriale		€ 733,28	€ 219,98	in corso di acquisizione	COMUNE DI CEGGIA
COMUNE	CHIOGGIA	VE	1	Sottomarina di Chioggia e Isola Verde	Raccolta, trasporto e smaltimento biomassa e RUI		€ 60.000,00	€ 18.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI CHIOGGIA
COMUNE	ERACLEA	VE	2N	CITTA' DI ERACLEA	FORNITURA PASTI		€ 96,00	€ 28,80	in corso di acquisizione	COMUNE DI ERACLEA
COMUNE	ERACLEA	VE	1N	ARENILE ERACLEA	MESSA IN SICUREZZA, RECUPERO E SMALTIMENTO FUSTO PERICOLOSO		€ 5.355,80	€ 1.606,74	in corso di acquisizione	COMUNE DI ERACLEA
COMUNE	ERACLEA	VE	3N	ARENILE ERACLEA	PULIZIA ARENILE A SEGUITO DI MAREGGIATE		€ 36.344,00	€ 10.903,20	in corso di acquisizione	COMUNE DI ERACLEA
COMUNE	JESOLO	VE	5	JESOLO - AREA GOLENALE FIUME PIAVE	RIPRISTINO PER ASPORTO DEPOSITO DI FANGO, LEGNAME, RIFIUTI E SABBIE SUL TRACCIATO DELLA PISTA CICLABILE.PRESENZA DI FRANE DELLA RIVA CHE HANNO INTERESSATO IL SEDIME DELLA PISTA. DANNI A CARTELLI E STACCONATE DI PROTEZIONE	RIPRISTINO PER ASPORTO DEPOSITO DI FANGO, LEGNAME, RIFIUTI E SABBIE SUL TRACCIATO DELLA PISTA CICLABILE.PRESENZA DI FRANE DELLA RIVA CHE HANNO INTERESSATO IL SEDIME DELLA PISTA. DANNI A CARTELLI E STACCONATE DI PROTEZIONE	€ 330.000,00	€ 99.000,00	F27H19001780001	COMUNE DI JESOLO
COMUNE	MUSILE DI PIAVE	VE	2	Musile di Piave	lievo e smaltimento lucernari danneggiati, sostituzione con nuovi.	Lievo dei lucernari esistenti danneggiati e sostituzione con nuovi nella copertura del Municipio in Piazza XVIII Giugno a Musile di Piave	€ 2.500,00	€ 750,00	F89H19000070004	COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
COMUNE	MUSILE DI PIAVE	VE	4	Musile di Piave	lievo e smaltimento gronda in metallo della copertura del magazzino comunale e sostituzione con nuova	Riparazione gronda di copertura del magazzino comunale	€ 1.000,00	€ 300,00	F89H19000070004	COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
COMUNE	MUSILE DI PIAVE	VE	3	Musile di Piave	lievo e smaltimento copertura loculi danneggiata e sostituzione con nuova	Riparazione copertura metallica del blocco loculi in Località Croce di Musile di Piave	€ 2.354,60	€ 706,38	F89G18000330004	COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
COMUNE	NOVENTA DI PIAVE	VE	1n	AREA GOLENALE	RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI PROVENIENTI DA ABITAZIONI IN AREA GOLENALE E MATERIALE VEGETALE AMMASSATO DALLA PIENA IN ALCUNE AREE DELLA GOLENA	B2)	€ 11.000,00	€ 3.300,00	C13H19000110009	COMUNE DI NOVENTA DI PIAVE
COMUNE	SAN DONA' DI PIAVE	VE	1	San Donà di Piave, Via Monte Popera	Ripristino copertura danneggiata a causa del forte vento, di struttura adibita a magazzino comunale		€ 1.708,00	€ 512,40	E73H19000180004	COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE
COMUNE	SAN DONA' DI PIAVE	VE	2	San Donà di Piave, Via Monte Popera	Ripristino copertura danneggiata a causa del forte vento, di struttura adibita a ricovero automezzi comunale		€ 13.237,00	€ 3.971,10	E73H19000190004	COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE
COMUNE	SAN DONA' DI PIAVE	VE	10	San Donà Via lungo Piave Inferiore e Superiore	Interventi di totale sostituzione di quadri elettrici di impianti di illuminazione pubblica		€ 18.300,00	€ 5.490,00	E73H19000200004	COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE
COMUNE	SAN DONA' DI PIAVE	VE	11	San Donà di Piave Via Lungo Piave Inferiore e Superiore	SOSTITUZIONE STRUTTURA A PIRAMIDE PER ALLOGGIO QUADRI elettrici a servizio di impiantistica per la pubblica illuminazione		€ 21.960,00	€ 6.588,00	E73H19000210004	COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE



OCDCP N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2018 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	SAN DONA' DI PIAVE	VE	9	San Donà di Piave Via Lungo Piave Inferiore	Interventi di ripristino degli impianti di pubblica illuminazione distrutti a causa inondazione di parco pubblico		€ 42.700,00	€ 12.810,00	E73H19000220004	COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE
COMUNE	SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO	VE	1	BIBIONE (VE)	Asporto materiali spiaggiati depositati sull'arenile a seguito delle mareggiate di ottobre/novembre 2018	Arenile di Bibione	€ 42.900,00	€ 12.870,00	H83H18000190001	COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO
COMUNE	VENEZIA	VE	3	Venezia	Ripristino, messa in sicurezza e manutenzione delle strutture necessarie a garantire il trasporto pubblico	Messa in sicurezza e ripristino delle strutture necessarie a garantire il trasporto pubblico / Comune di Venezia	€ 221.463,00	€ 66.438,90	F77G18000030005	COMUNE DI VENEZIA
COMUNE	VENEZIA	VE	1	Venezia	Riparazione dei danni verificatisi presso le scuole comunali e statali	Riparazione danni verificatisi presso le scuole comunali e statali e presso le sedi comunali / Comune di Venezia	€ 428.610,00	€ 128.583,00	F73G14000380004 F73I18000460001	COMUNE DI VENEZIA
COMUNE	ARSIERO	VI	DA 1 A 12	VARIE	Intervento in emergenza per raggiungere la località isolata causa caduta piante e linee elettriche e telefoniche		€ 480,00	€ 144,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	DA 13 A 22	VARIE	Ripristino della viabilità con messa in sicurezza a seguito caduta piante e linee elettriche e telefoniche		€ 420,00	€ 126,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	32	PIAZZA F. ROSSI	Ripassatura del coperto della Sede Municipale (primo intervento di messa in sicurezza già avviato)	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTO SEDE MUNICIPALE	€ 10.000,00	€ 3.000,00	G29H19000100002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	33	VIA ROMA	Ripassatura del coperto dell'Istituto Comprensivo Statale (primo intervento di messa in sicurezza già avviato)	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTO ISTITUTO COMPRESIVO	€ 25.000,00	€ 7.500,00	G29E19000330002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	40	RIFUGIO RUMOR	Sistemazione del coperto danneggiato dal forte vento	SISTEMAZIONE DEL COPERTO DELL'EDIFICIO DENOMINATO "RIFUGIO RUMOR" IN LOCALITA' CAMPOMOLON DAVANTI	€ 10.000,00	€ 3.000,00	G23B19000040002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	41	MALGA MELEGNON	Sistemazione del coperto danneggiato dal forte vento	SISTEMAZIONE DEL COPERTO DELL'EDIFICIO DENOMINATO "MALGA MELEGNON" IN LOCALITA' MELEGNON	€ 10.000,00	€ 3.000,00	G23B19000050002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	42	MALGA VALBONA	Sistemazione del coperto danneggiato dal forte vento	SISTEMAZIONE DEL COPERTO DELL'EDIFICIO DENOMINATO "MALGA VALBONA" IN LOCALITA' VALBONA	€ 10.000,00	€ 3.000,00	G23B19000060002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	ARSIERO	VI	43	MALGA CAMPOZZARON	Sistemazione del coperto danneggiato dal forte vento	SISTEMAZIONE DEL COPERTO DELL'EDIFICIO DENOMINATO "MALGA CAMPOZZARON" IN LOCALITA' CAMPOZZARON	€ 10.000,00	€ 3.000,00	G23B19000070002	COMUNE DI ARSIERO
COMUNE	BASSANO DEL GRAPPA	VI	1	Ponte degli Alpini - Centro Storico - Comune di Bassano del Grappa	Sostituzione dell'intero spartiacque della stilata 3 (lato monte); sostituzione delle filagne danneggiate; smontaggio e rifacimento della banchina; fermo cantiere dei lavori di somma urgenza; immediata messa in opera di fascette sullo spartiacque danneggiato (senza la messa in asciutto) utilizzando il gommone	Sostituzione dell'intero spartiacque della stilata 3 (lato monte); sostituzione delle filagne danneggiate; smontaggio e rifacimento della banchina; messa in opera di fascette sullo spartiacque danneggiato - Ponte degli Alpini	€ 56.445,00	€ 16.933,50	in corso di acquisizione	COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA
COMUNE	BASSANO DEL GRAPPA	VI	n1-032019			Fermo cantiere dei lavori di somma urgenza per puntellazione stilata 3 e 4 - Ponte degli Alpini	€ 39.555,00	€ 11.866,50	in corso di acquisizione	COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA
COMUNE	CAMPOLONGO SUL BRENTA	VI	1	località Contarini	CICLOPISTA DEL BRENTA: A seguito erosione del percorso lungo Brenta si è provveduto alla chiusura degli avallamenti del piano di camminamento, alla stesa di idoneo materiale stabilizzato per ricostruire il percorso danneggiato	località Contarini	€ 10.980,00	€ 3.294,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI CAMPOLONGO SUL BRENTA
COMUNE	CAMPOLONGO SUL BRENTA	VI	3	località pian della casaretta	MALGA PIAN DELLA CASARETTA: Ripristino manto di copertura in lamiera	Malga Pian della Casaretta e Fiandra di Sotto	€ 610,00	€ 183,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI CAMPOLONGO SUL BRENTA
COMUNE	CHIAMPO	VI	6	Via San Francesco	Pulizia della vasca di protezione delle abitazioni di via San Francesco a seguito riempimento di materiale terroso	Pulizia della vasca di protezione delle abitazioni di via San Francesco a seguito riempimento di materiale terroso	€ 448,35	€ 134,51	in corso di acquisizione	COMUNE DI CHIAMPO
COMUNE	CISMON DEL GRAPPA	VI	6	malga Farine	ripristino della copertura in lamiera delle strutture della malga	malga Farine	€ 451,40	€ 135,42	J35D18000200006	COMUNE DI CISMON DEL GRAPPA
COMUNE	CISMON DEL GRAPPA	VI	7	malga Busetto	ripristino della copertura in lamiera delle strutture della malga	malga Busetto	€ 366,00	€ 109,80	J35D18000200006	COMUNE DI CISMON DEL GRAPPA
COMUNE	ENEGO	VI	1	MALGHE : DANNI ALLE COPERTURE, ARREDO INTERNO E MOBILIO	Danni alle coperture e alle strutture delle malghe oltre all'arredo interno e al mobilio stesso, oltre che gli impianti	Danni alle coperture e alle strutture delle malghe oltre all'arredo interno e al mobilio stesso, oltre che gli impianti I danni strutturali accertati riguardano la copertura delle malghe comunali ammontano a 140 mila euro ed in particolare riguardano i manti di copertura in lamiera che sono stati divelti, nonché di alcune parti strutturali delle coperture (tavolati, arcarecci e travature).	€ 140.000,00	€ 42.000,00	PROV0000012974	COMUNE DI ENEGO
COMUNE	ENEGO	VI	4	SCUOLA MEDIA	Danni alla copertura della scuola media G. Poletto di Enego	Danni alla copertura della scuola media G. Poletto di Enego	€ 20.000,00	€ 6.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI ENEGO



OCDCP N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2018 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	ENEGO	VI	6	CIMITERO STONER: DANNI ALLE CAPPELLE CIMITERIALI	Danni alle coperture della cappelle cimiteriali del cimitero della frazione di Stoner	Danni alle coperture della cappelle cimiteriali del cimitero della frazione di Stoner	€ 20.000,00	€ 6.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI ENEGO
COMUNE	GALLIO	VI	2		Interventi di taglio e rimozione alberi e macerie dalla sede stradale in varie vie comunali	VARIE VIE COMUNALI	€ 4.943,20	€ 1.482,96	in corso di acquisizione	COMUNE DI GALLIO
COMUNE	LUGO DI VICENZA	VI	1	LOCALITA' MONTE MAZZE - LUGO DI VICENZA	Malga Mazze Superiori: Rimozione delle restanti lamiere della copertura totalmente divelta dal vento e del tavolato sottostante e danneggiato dalla pioggia. Posa nuovo tavolato, nuova lamiera di copertura, del colmo delle scossaline e delle grondaie.	MALGA MAZZE SUPERIORI - LOCALITA' MAZZE SUPERIORI (LUGO DI VICENZA)	€ 32.452,00	€ 9.735,60	in corso di acquisizione	COMUNE DI LUGO DI VICENZA
COMUNE	LUSIANA	VI	2	loc. Monte Corno, Pian di Granezza, Beriaga, loc. Laste, loc. Larici, Galmarara	riparazione coperture e sistemazione danni strutturali alle malghe e giardino Alpino a causa del nubifragio e del forte vento		€ 36.000,00	€ 10.800,00	D55D1900050001	COMUNE DI LUSIANA
COMUNE	PEDEMONTE	VI	2	Località Casotto	intervento immediato è stato liberare la strada dagli alberi caduti, intervento previsto è di ripristinare la banchina stradale	intervento immediato è stato liberare la strada dagli alberi caduti, intervento previsto è di ripristinare la banchina stradale in località Casotto	€ 35.000,00	€ 10.500,00	F87H18005240001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	PEDEMONTE	VI	3	Località Carotte	intervento immediato è stato liberare la strada dal materiale depositato con l'erosione del torrente Astico, intervento previsto è di ripristinare il muro di sostegno e ricostruire la banchina stradale	intervento immediato è stato liberare la strada dal materiale depositato con l'erosione del torrente Astico, intervento previsto è di ripristinare il muro di sostegno e ricostruire la banchina stradale in località Carotte	€ 25.000,00	€ 7.500,00	F87H18005250001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	PEDEMONTE	VI	4	Via Brancafora	l'intervento immediato è stato quello di togliere le grondaie pericolanti, è prevista la sistemazione del tetto e rifacimento delle grondaie della palestra Comunale	l'intervento immediato è stato quello di togliere le grondaie pericolanti, è prevista la sistemazione del tetto e rifacimento delle grondaie della palestra Comunale in Località Brancafora	€ 15.000,00	€ 4.500,00	F89H1800590001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	PEDEMONTE	VI	5	Via Brancafora	l'intervento immediato è stato quello di togliere le grondaie pericolanti, è prevista la sistemazione del tetto e rifacimento delle grondaie della scuola Comunale	l'intervento immediato è stato quello di togliere le grondaie pericolanti, è prevista la sistemazione del tetto e rifacimento delle grondaie della scuola Comunale in Località Brancafora	€ 30.000,00	€ 9.000,00	F89E18000290001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	PEDEMONTE	VI	6	Strada Silvipastorale Val Geron	sgombero di piante cadute nella sede stradale, previsto il ripristino della strada erosa		€ 10.000,00	€ 3.000,00	F87H18005260001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	PEDEMONTE	VI	1	Strada Silvipastorale Rioroto	intervento immediato è stato liberare la strada dagli alberi e dal materiale della frana a monte; è previsto il rifacimento del fondo stradale completamente eroso		€ 40.000,00	€ 12.000,00	F87H18005270001	COMUNE DI PEDEMONTE
COMUNE	POSINA	VI	4	CAMPIGLIA E CIGLI STRADALI	taglio di piante pericolanti site lungo i cigli stradali, recupero schianti su proprietà comunale	Taglio di piante pericolanti site lungo i cigli stradali, recupero schianti su proprietà comunale. Intervento da realizzare lungo alcune strade comunali e in località Campiglia	€ 50.000,00	€ 15.000,00	J37H19001400001	COMUNE DI POSINA
COMUNE	POSINA	VI	2	MALGA CAMPIGLIA	sostituzione della copertura danneggiata dal vento	Sostituzione della copertura danneggiata dal vento. Intervento da realizzare sui fabbricati di malga Campiglia a Campiglia.	€ 50.000,00	€ 15.000,00	J39G19000170001	COMUNE DI POSINA
COMUNE	ROANA	VI	1	TERRITORIO SILVIPASTORALE / VIABILITA' PRINCIPALE	Taglio e sgombero di piante divelte sulle strade silvipastorali principali liberando da ceppaie tronchi e detriti		€ 39.000,00	€ 11.700,00	F87H18005230006	COMUNE DI ROANA
COMUNE	SCHIO	VI	3	Via della Sila	Lavori di ripristino sede stradale causa spancimento di un lungo tratto di muratura in pietrame a causa rigonfiamento del terreno a monte	Lavori di sistemazione e ripristino muratura di sostegno stradale in pietrame in Via della Sila loc. Monte Magre Comune di Schio	€ 29.493,45	€ 8.848,04	F53H18000800006	COMUNE DI SCHIO
COMUNE	SOLAGNA	VI	2	diversi punti della viabilità comunale	ripristino della segnaletica orizzontale divelta dal forte vento	via Riviera Secco	€ 1.400,00	€ 420,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SOLAGNA
COMUNE	VALDASTICO	VI	1	Via Vittorio Veneto	intervento immediato è stato lo sgombero degli alberi dal piazzale della scuola, in futuro è prevista la sistemazione del tetto della palestra con ripristino della copertura danneggiata	sgombero degli alberi dal piazzale della scuola, in futuro è prevista la sistemazione del tetto della palestra con ripristino della copertura danneggiata in Via Vittorio Veneto	€ 50.000,00	€ 15.000,00	J83H18000240001	COMUNE DI VALDASTICO
COMUNE	VALDASTICO	VI	3	Via Lucconi	intervento immediato la pulizia della strada del materiale franato - previsto la messa in sicurezza del pendio in frana	pulizia della strada del materiale franato - previsto la messa in sicurezza del pendio in frana in Via Lucconi	€ 50.000,00	€ 15.000,00	J87H18003480001	COMUNE DI VALDASTICO
COMUNE	VALDASTICO	VI	2	Via Vittorio Veneto	prevista la sistemazione del tetto della caserma dei Carabinieri	sistemazione del tetto della caserma dei Carabinieri in Via Vittorio Veneto	€ 20.000,00	€ 6.000,00	J89F18002110001	COMUNE DI VALDASTICO
COMUNE	VALDASTICO	VI	5	Via Carlo Alberto	prevista la sistemazione del tetto della Biblioteca	sistemazione del tetto della Biblioteca in Via Carlo Alberto	€ 27.000,00	€ 8.100,00	J89E18000560001	COMUNE DI VALDASTICO
COMUNE	VALDASTICO	VI	6	strada Comunale Barcarola - Tonezza	intervento immediato pulizia della strada - previsti studi e indagini per muri di contenimento	pulizia della strada - previsti studi e indagini per muri di contenimento località Barcarola	€ 50.000,00	€ 15.000,00	J87H18003490001	COMUNE DI VALDASTICO



OCDCP N. 558/2018 - EMERGENZA EVENTI METEO ECCEZIONALI DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018 -
Assegnazioni di cui all'art. 24 quater del Decreto Legge n. 119/2018 convertito in Legge n. 136/2018
Piano autorizzato con nota del Dipartimento di protezione civile n. POST/0025343 del 15/05/2019
COMUNI

A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M
TIPO ENTE SEGNALANTE	NOME ENTE SEGNALANTE	PROV	COD INT.	LOCALITA' ATTIVITA'/ INTERVENTO	DESCRIZIONE ATTIVITA'/ INTERVENTO	SPECIFICAZIONE DESCRIZIONE INTERVENTO/LOCALITA'	PIANO D.L. n. 119/2019 - COMMA 24 QUATER- IMPORTO	ANTICIPO PARI AL 30%	CUP	SOGGETTI ATTUATORI
COMUNE	VALLI DEL PASUBIO	VI	6	strade comunali varie	pulizia piani viabili da accumuli di detriti e fogliame, interventi di manutenzione straordinaria dei sistemi di deflusso delle acque superficiali (scoli, tombini ecc.); regolarizzazione piani viabili sterzati erosi dalle acque	Sistemazione dei piani viabili delle strada comunali Soccchi-Busellati e Ceolati-Riva Calta con relative opere di regimazione acque meteoriche.	€ 15.000,00	€ 4.500,00	B97H18005210002	COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO
COMUNE	VALSTAGNA	VI	1	via Oliero di Sopra	CICLOPISTA DEL BRENTA: A seguito erosione del percorso lungo Brenta si è provveduto alla chiusura degli avallamenti del piano di camminamento, alla stesa di idoneo materiale stabilizzato per ricostruire il percorso danneggiato	via Oliero di Sopra	€ 2.100,00	€ 630,00	J37H19001410006	COMUNE DI VALSTAGNA
COMUNE	VALSTAGNA	VI	3	via Oliero di Sotto	Ripristino dei percorsi turistici all'interno del Parco Naturale delle Grotte di Oliero, mediante asportazione di piante cadute.	via Oliero di Sotto	€ 5.500,00	€ 1.650,00	J39H19000100006	COMUNE DI VALSTAGNA
COMUNE	VALSTAGNA	VI	5	Malga Col dei Remi	Ripristino della copertura in lamiera della stalla e di fabbricati accessori della malga.	malga Col dei Remi	€ 2.684,00	€ 805,20	J35D18000210006	COMUNE DI VALSTAGNA
COMUNE	SELVA DI PROGNO	VR	3	pineta della frazione di Campofontana	Sradicamento alberature nella pineta della frazione di Campofontana, per i quali è necessario il reimpianto previa asportazione del legname di risulta	pineta della frazione di Campofontana	€ 10.000,00	€ 3.000,00	in corso di acquisizione	COMUNE DI SELVA DI PROGNO
COMUNE	LIMANA	BL	1			Montegal-Rifacimento manto di copertura Malga Montegal	€ 12.978,36	€ 3.893,51	B85D19000000001	COMUNE DI LIMANA
COMUNE	LIMANA	BL	2			Valmorel-Riparazione tetto Latteria	€ 1.496,94	€ 449,08	B85D19000010001	COMUNE DI LIMANA
COMUNE	LIMANA	BL	3			Plan de le Femene-Rifacimento manto di copertura Museo della Resistenza	€ 7.574,98	€ 2.272,49	B89G19000080001	COMUNE DI LIMANA
COMUNE	LIMANA	BL	4			Limana Centro-Rifacimento copertura accessorio Scuola Materna	€ 6.301,30	€ 1.890,39	B89E19000360001	COMUNE DI LIMANA
COMUNE	COMELICO SUPERIORE	BL	1a	Strade comunali secondarie: Federe, Sommo, Monte Spina, Bacani, Rio Vandelli		I tratti citati necessitano opere di ricostruzione della massicciata stradale e sistema di raccolta acque, oltre al ripristino ambientale.	€ 202.500,00	€ 60.750,00	D37H19001210002	COMUNE DI COMELICO SUPERIORE
COMUNE	COMELICO SUPERIORE	BL	2a	Strada per Malga Coltrondo, Rinfreddo, Federe		La viabilità che porta alle Malghe e località Federe dovrà essere consolidata su parte del fondo stradale, oltre all'esecuzione di canalette di raccolta acque	€ 94.500,00	€ 28.350,00	D37H19001220002	COMUNE DI COMELICO SUPERIORE
COMUNE	COMELICO SUPERIORE	BL	3a	Ponte sul torrente Risaena a Valgrande e viabilità a monte		Si rende necessaria la ricalibratura delle sponde con ricostruzione minimali opere di difesa spondale nel tratto interessato; il ripristino di parte della strada più a monte ed opere di regimazione del Rio	€ 351.000,00	€ 105.300,00	D37H19001230002	COMUNE DI COMELICO SUPERIORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	2N-15042019			Sistemazione copertura Stadio del Ghiaccio / via dello Stadio	€ 109.800,00	€ 32.940,00	B29H19000060001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	3N-15042019			Rifacimento manto di copertura casa comunale di Via Venezia	€ 65.880,00	€ 19.764,00	B29H19000040001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	4N-15042019			Rifacimento copertura Cason de Sai / Val Da Rin	€ 18.000,00	€ 5.400,00	B23B19000050001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	5N-15042019			Rifacimento muro via Stadio	€ 131.760,00	€ 39.528,00	B27H19001140001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	6N-15042019			Rifacimento muro via Cella	€ 54.351,00	€ 16.305,30	B27H19001150001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	7N-15042019			Recupero capitelto via della Grotta / Villapiccola	€ 21.960,00	€ 6.588,00	B29B19000020001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	8N-15042019			Ripristino reti di pubblica illuminazione / lungolago Santa Caterina / Via Ligorto / Via Calvi	€ 30.744,00	€ 9.223,20	B27H19001160001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	9N-15042019			Ripristino parcheggio Malga Rin Bianco / Misurina	€ 36.600,00	€ 10.980,00	B27H19001170001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	AURONZO DI CADORE	BL	10N-15042019			Ripristino sedime ciclabile Auronzo-Misurina / tratto Giralba-Gravasecca, ponte Argentiera-Fra Longo / Somadida-Val Bona / Val Bona - Bivio Misurina	€ 417.240,00	€ 125.172,00	B27H19001180001	COMUNE DI AURONZO DI CADORE
COMUNE	SAN NICOLO' DI COMELICO	BL	1N-15042019	Torrente padola, sponda destra di fonte all'abitato di Iacuna, tra le località Cide e Gera		consolidamento dei movimenti franosi in sponda destra del Torrente Padola tra le località di Cide e Gera con ripristino della viabilità di servizio	€ 800.000,00	€ 240.000,00	F73H19000290003	COMUNE DI SAN NICOLO' DI COMELICO
COMUNE	SAN NICOLO' DI COMELICO	BL	2N-15042019	strada costa -tamai		consolidamento con palficata della scarpata di valle della strada e interventi di ripristino del cassonetto stradale e delle scarpate di monte	€ 200.000,00	€ 60.000,00	F77H19001440003	COMUNE DI SAN NICOLO' DI COMELICO
COMUNE	SAN NICOLO' DI COMELICO	BL	3N-15042019	campitello		consolidamento e ripristino sponda sinistra del torrente padola con ripristino della viabilità di servizio	€ 170.000,00	€ 51.000,00	F73H19000300003	COMUNE DI SAN NICOLO' DI COMELICO
TOTALE							€ 17.189.610,28	€ 5.156.883,11		